
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11707009F

2. Data e Regjistrimit 07/05/2021
3. Emri i Subjektit LEGAL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 11, Rruga 
Egnatia Ndertesa nr. 72 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale si ndertimin e rrugeve, 
tijesjellesve, kanale kullimi, pune hidraulike dhe pune 
publike, private te cdo lloji, restaurime, mirembajtje dhe 
riparime ndertesash ne pergjithesi Ndertim per llogari te saj 
ose te nje pale te trete fabrikatesh, ndertesash civile, ndertesa 
tregtare ose sidoqofte permbiishjen e te gjitha aktiviteteve 
lidhur me ndertimin. Shoqeria mund te kryeje te gjitha punet 
e ndertesave banuese, industriale, tregtare, financiare qe do 
te konsiderohen te rendesishme per piirmbushjen e nevojave 
sociale. Import -eksport te artikujve te ndryshem industrial, 
makineri, pjese ndertimi, materiale ndertimi, pajisje dhe 
makineri elektrike dhe elektronike. Shoqeria mund te kryej 
aktivitet tregtare ne fushen e real estate per ndertesat qe do te 
ndertoje vete ose per llogari te personave te trete.

10. Administratori/ët Enkelejda Jazexhiu
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10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2021 Deri: 28/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FRIGO  ALBA
Para: 50,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

INTERNATIONAL-FOODS
Para: 25,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
13.4 Komente (nëse ka)

HAKO
Para: 25,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: frigoalbashpk@yahoo.com  
Telefon: 0682055093  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-696337-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFCE7D7-1610-42FE-8DBA-90D324A6F066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB1CFC6-9102-40B4-97A5-A0EEFBFA259C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CB0199-C4A1-455A-8E57-E96D299DEDBF


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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